年　　月　　日

東京大学宇宙線研究所若手支援基金による論文投稿料支援申請書

　　宇宙線研究所長　殿

所　　　属
指導教員名
学　　　年
氏　　　名

東京大学宇宙線研究所若手支援基金による論文投稿料支援について、下記のとおり申請します。

記

1. 投稿論文名（英文）
　　　　　（和文（あれば））

2. 著者名

3. corresponding author であることの確認（以下□にチェック）
□上に記載の論文は、申請者がcorresponding authorとして執筆した論文であることに間違いありません。

4. 投稿誌名

5.支援希望金額

6.掲載（予定）時期　　　　　年　　月　掲載

7.今年度の本制度申請状況　　　　　回目
以上

※投稿経費の請求書を添付して提出すること